Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

CONSTANCIA: San José de Cúcuta, 26 de enero de 2024, deja constancia que fue dejado 

a disposición de la presente ejecución acumulada el valor de $ UN MILLÓN SETECIENTOS 

SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS MCTE ($1.767.338) proveniente de 

la obligación principal, y en consecuencia, se tiene lo siguiente: 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACUMULADA l 30/08/2022 $ 4.561.090 

- DEPOSITOS PENDIENTES DE ENTREGA $ 1.767.338 

= TOTAL LIQUIDACION $ 2.793.752 

Los depósitos judiciales existentes a la fecha y que se encuentren pendientes por entregar,

[...]

San José de Cúcuta, Veintiséis  (26) de Enero de Dos Mil  Veint icuatro 

(2024) 

REF. EJECUTIVO  

ACUMULADO 

RAD. 540014053002-2017-01139-00 

En atención a la constancia que precede, se dispone ORDENAR la ENTREGA del 

valor correspondiente a UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS 

TREINTA Y OCHO PESOS MCTE ($1.767.338) a favor de la parte demandante 

INMOBILIARIA PROVASE LTDA, a través de su apoderado judicial ULISES SANTIAGO 

GALLEGOS CASANOVA C.C 1.092.353.308. Secretaría proceda de conformidad.  

Una vez elaborados y autorizados en el portal web de depósitos judiciales, por

[...]

Juez

Juzgado Municipal

Civil 002

Cucuta - N. De Santander

CONSTANCIA: San José de Cúcuta, 26 de enero de 2024, el suscrito sustanciador deja 

constancia que según reporte del Banco Agrario de Colombia 079ConsultaDepositos2.pdf1, 

existe total de TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 

Y NUEVE PESOS MCTE ($3.158.489) en depósitos judiciales constituidos a favor de la presente 

ejecución pendiente de orden de entrega, por lo anterior se tiene lo siguiente: 

SALDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PRINCIPAL  $ 1.319.151 

- DEPOSITOS PENDIENTES DE ENTREGA $ 3.158.489

[...]

San José de Cúcuta, Veintiséis  (26) de Enero de Dos Mil  Veint icuatro 

(2024) 

REF. EJECUTIVO  

PRINCIPAL 

RAD. 540014053002-2017-01139-00 

En atención a la constancia que precede, se dispone ORDENAR la ENTREGA del 

valor correspondiente a TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS MCTE ($3.158.489) a favor de la parte 

demandante INMOBILIARIA PROVASE LTDA, a través de su apoderado judicial 

ULISES SANTIAGO GALLEGOS CASANOVA C.C 1.092.353.308. Secretaría proceda de 

conformidad.  

Una vez elaborados y autorizados en el portal web de depósitos judiciales, por

[...]

625 numeral 4 ídem. 

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Por tanto, de conformidad con 

lo previsto por el artículo 365 del C.G.P. fíjense como agencias en derecho a costa de 

la parte ejecutada y a favor la parte demandante la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS 

MIL PESOS ($1.700.000) Inclúyanse en la liquidación de costas. 

CUARTO: Póngase en conocimiento de la parte actora respuesta de las entidades 

financieras: BANCO BBVA 021, BANCO FALABELLA 023-025,  BANCO DE BOGOTA 027, 

BANCO W 029, BANCAMIA 031, BANCO DE OCCIDENTE 033, BANCO PICHINCHA 035,

[...]

54001400300220230106100 

TERCERO: CONDENAR en costas a la parte demandada. Por tanto, de conformidad con 

lo previsto por el artículo 365 del C.G.P. fíjense como agencias en derecho a costa de 

la parte ejecutada y a favor la parte demandante la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS ($250.000) Inclúyanse en la liquidación de costas. 

CUARTO: Póngase en conocimiento de la parte actora respuesta de las entidades 

financieras: BANCO DE BOGOTA 017, BANCO CAJA SOCIAL 019, BANCO POPULAR 021-

023 Y BANCOLOMBIA 025, del expediente digital https://etbcsj-